DUOSOLAR 220
DUOSOLAR 220
Sistema de tuberías
preaisladas para colectores
solares de tubos de vacío
Excelente rendimiento en instalaciones de alta
temperatura.
El recubrimiento le aporta resistencia mecánica

2016 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Tarifa de precios válida para España - Precios válidos a partir del 01/02/2016. Anula a las precedentes y es orientativa.
Precios recomendados sin compromiso, IVA no incluido. Está sujeta a variación sin previo aviso y a las condiciones generales de venta y envío 01/10.
TUBERÍAS PREAISLADAS EN ROLLO
Color recubrimiento negro, espesor de aislamiento 20,0 mm
Ø exterior
[mm]
21,4 VA
21,4 VA
21,4 VA
21,4 VA
26,7 VA
26,7 VA
26,7 VA
31,8 VA
31,8 VA
SO-DP-20X16/E10 • 2 x 62 10 28,92
SO-DP-20X16/E15 2 x 62 15 28,92
SO-DP-20X16/E20 • 2 x 62 20 28,92
SO-DP-20X16/E25 2 x 62 25 28,92
SO-DP-20X20/E15 2 x 67 15 36,14
SO-DP-20X20/E20 • 2 x 67 20 36,14
SO-DP-20X20/E25 2 x 67 25 36,14
SO-DP-20X25/E15 2 x 72 15 43,75
SO-DP-20X25/E25 2 x 72 20 43,75
Referencia Ø exterior tubería + aislamiento
[mm]
Longitud del rollo [m] €/m.
Observaciones